
Protokół Nr 4/19 Komisji Rozwoju Gospodarczego 

Protokół Nr 4/19 Komisji Praworządności i Spraw Obywatelskich

Protokół Nr 4/19 Komisji Rewizyjnej

Protokół Nr 4/19 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Protokół Nr 4/19 Komisji Budżetu i Finansów

Protokół  ze  wspólnego  posiedzenia  Komisji  Rady  Miasta  Kolno,  które  odbyło  się  w  dniu  

26 lutego 2019 roku. Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 9.00, a zakończono o godzinie 12.30.

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji Rozwoju Gospodarczego:

1. Szymański Piotr – Przewodniczący Komisji 

2. Szymański Andrzej - Wiceprzewodniczący Komisji

3. Rakowski Mariusz – Członek Komisji

4. Sielawa Paweł – Członek Komisji

5. Twarowski Zbigniew Tadeusz – Członek Komisji

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji Praworządności i Spraw Obywatelskich:

1. Bałdyga Stanisław – Przewodniczący Komisji

2. Sekściński Jarosław – Członek Komisji

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji Rewizyjnej:

1. Żubrowski Jan – Przewodniczący Komisji 

2. Brzezińska Halina Jadwiga - Wiceprzewodnicząca Komisji

3. Szymański Andrzej – Członek Komisji

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji:

1. Kapelański Jan – Przewodniczący Komisji

2. Twarowski Zbigniew Tadeusz – Wiceprzewodniczący Komisji

3. Szymański Piotr – Członek Komisji

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji Budżetu i Finansów:

1. Makarewicz Klaudiusz – Przewodniczący Komisji

2. Konstanty Marcin – Wiceprzewodniczący Komisji

3. Dziekoński Maciej – Członek Komisji

4. Sielawa Paweł – Członek Komisji

Ponadto w posiedzeniu Komisji udział wzięli:

1. Duda Andrzej – Burmistrz Miasta

2. Siedlecka Katarzyna Dorota – Skarbnik Miasta

3. Bronicki Tomasz – Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego
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Pan  Stanisław  Bałdyga –  Przewodniczący  Komisji  Praworządności  i  Spraw  Obywatelskich,  zgodnie  

z ustaleniami dokonanymi z pozostałymi Przewodniczącymi Komisji otworzył i prowadził posiedzenie.

Radny Zbigniew T. Twarowski zgłosił wniosek o rozszerzenie porządku posiedzenia o punkt pt. „Wydanie

opinii do projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości i warunków udzielania bonifikaty od wniesienia

opłaty  jednorazowej  z tytułu  przekształcenia  prawa  użytkowania  wieczystego  w prawo  własności

nieruchomości  gruntowych  stanowiących  własność  Miasta  Kolna.  Radny  dodał,  że  projekt  uchwały

podpisany przez czterech radnych przekazał na ostatniej sesji Przewodniczącemu Rady.

Zgłoszony wniosek Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie.  W wyniku głosowania Komisje Rady

Miasta Kolno odrzuciły wniosek (2 za, 10 przeciw, 1 wstrzymujących się).

Pan Stanisław Bałdyga - Przewodniczący obrad przedstawił porządek dzienny posiedzenia:

1. Wybór Przewodniczącego obrad.

2. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2019 r.

3. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie  przyjęcia „Regulaminu dostarczania wody 

i odprowadzania ścieków” na terenie Miasta Kolno.

4. Wydanie  opinii  do  projektu  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  wynajem  oraz dzierżawę

nieruchomości w trybie bezprzetargowym na rzecz wnioskodawców na okres do 3 lat.

5. Wydanie  opinii  do  projektu  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości

stanowiącej własność miasta Kolno.

6. Wydanie  opinii  do  projektu uchwały  w  sprawie  wyboru  delegatów  do  stowarzyszenia

„Łomżyńskie Forum Samorządowe”.

7. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady

Miasta Kolno na 2019 rok.

8. Wydanie  opinii  do  projektu  uchwały  w  sprawie  szczegółowego  sposobu  i  zakresu

świadczenia  usług  

w  zakresie  odbierania  odpadów komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości  i

zagospodarowania  tych  odpadów,  w  zamian  za  uiszczoną przez  właściciela

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

9. Wydanie  opinii  do  projektu  uchwały  w sprawie  wyboru  metody  ustalenia  opłaty  za

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty.

10. Wydanie  opinii  do  projektu uchwały  w  sprawie  określenia  górnych  stawek  opłat

ponoszonych  przez  właścicieli  nieruchomości  za  usługi odbierania  odpadów

komunalnych,  opróżniania zbiorników bezodpływowych i  transportu nieczystości

ciekłych.
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11. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości

opłaty  

za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi składanej  przez  właścicieli

nieruchomości  położonych  

na terenie Miasta Kolno.

12. Analiza gospodarki odpadami komunalnymi w mieście Kolno.

13. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu

zawodowego w szkołach prowadzonych przez miasto Kolno w 2018 roku.

14. Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej w Kolnie za IV kwartał 2018 r.

15. Sprawozdanie  z  realizacji  Miejskiego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów

Alkoholowych w mieście Kolno za rok 2018.

16. Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w mieście Kolno  

za rok 2018.

17. Zapytania i wolne wnioski.

18. Zamknięcie posiedzenia.

Streszczenie posiedzenia

Ad. 1.

Jak wyżej.

Ad. 2.

Pan Andrzej Duda – Burmistrz Miasta przedstawił projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta

Kolno  na  2019  r.  oraz  odpowiadał  na  pytania  zadawane  przez  członków  komisji  (projekt  uchwały  

w załączeniu).

Po  przeanalizowaniu  Przewodniczący  obrad  –  Pan  Stanisław  Bałdyga poddał  pod  głosowanie  projekt

uchwały.  W wyniku głosowania Komisje  Rady Miasta  Kolno większością  głosów (12 za,  0  przeciw,  

1 wstrzymujących się) pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie  miasta

Kolno na 2019 r.

Ad. 3.

Pan  Tomasz  Bronicki –  Naczelnik  Wydziału  RG omówił projekt  uchwały  w  sprawie  przyjęcia

„Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków” na terenie Miasta Kolno

(projekt  uchwały  

w załączeniu).

Po  przeanalizowaniu  Przewodniczący  obrad  –  Pan  Stanisław  Bałdyga poddał  pod  głosowanie  projekt

uchwały.  W  wyniku  głosowania  Komisje  Rady  Miasta  Kolno  jednogłośnie  (13  za,  0  przeciw,  
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0 wstrzymujących się) pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie  przyjęcia „Regulaminu

dostarczania wody i odprowadzania ścieków” na terenie Miasta Kolno.

Ad. 4.

Pan Tomasz Bronicki – Naczelnik Wydziału RG przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody

na wynajem oraz dzierżawę nieruchomości w trybie bezprzetargowym na rzecz wnioskodawców na okres

do 3 lat (projekt uchwały w załączeniu).

Po  przeanalizowaniu  Przewodniczący  obrad  –  Pan  Stanisław  Bałdyga poddał  pod  głosowanie  projekt

uchwały.  W wyniku głosowania Komisje  Rady Miasta  Kolno większością  głosów (12 za,  0  przeciw,  

1 wstrzymujących się) pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajem

oraz dzierżawę nieruchomości w trybie bezprzetargowym na rzecz wnioskodawców na okres do 3 lat.

Ad. 5.

Pan Andrzej Duda – Burmistrz Miasta omówił projekt uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na sprzedaż

nieruchomości stanowiącej własność miasta Kolno (projekt uchwały w załączeniu).

Po  przeanalizowaniu  Przewodniczący  obrad  –  Pan  Stanisław  Bałdyga  poddał  pod  głosowanie  projekt

uchwały.  W wyniku głosowania Komisje  Rady Miasta  Kolno większością  głosów (12 za,  1  przeciw,  

0 wstrzymujących się) pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż

nieruchomości stanowiącej własność miasta Kolno.

Przewodniczący obrad ogłosił 10 minut przerwy.

Po przerwie Przewodniczący obrad wznowił obrady.

Ad. 6.

Pan Andrzej Duda – Burmistrz Miasta przedstawił projekt uchwały w sprawie  wyboru delegatów  

do stowarzyszenia „Łomżyńskie Forum Samorządowe” (projekt uchwały w załączeniu).

Radny Paweł Sielawa na delegatów zgłosił:

1. Pana Andrzeja Dudę – Burmistrza Miasta Kolno

2. Pana Mariusza Rakowskiego – Przewodniczącego Rady Miasta Kolno

Zgłoszone osoby wyraziły zgodę na kandydowanie.

Innych zgłoszeń nie było. 

Po  przeanalizowaniu  Przewodniczący  obrad  –  Pan  Stanisław  Bałdyga poddał  pod  głosowanie  projekt

uchwały.  W  wyniku  głosowania  Komisje  Rady  Miasta  Kolno  jednogłośnie  (13  za,  0  przeciw,  

0  wstrzymujących  się)  pozytywnie  zaopiniowały  projekt  uchwały  w  sprawie  wyboru delegatów  

do stowarzyszenia „Łomżyńskie Forum Samorządowe”.

Ad. 7.

Radny Zbigniew T. Twarowski zgłosił zmiany do planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego:
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 w  części  „I  kwartał”  punktu  7  o  treści:  „Zapoznanie  z  problematyką  funkcjonowania  gospodarki

odpadami komunalnymi w mieście Kolno.”;

 w  części  „II  kwartał”  punktu  8  o  treści:  „Terenowe  rozpoznanie  stanu  dróg  i  ulic  w  Kolnie  

oraz terenowe ustalenie stanu czystości w Kolnie.”;

 w  części „III  kwartał”  punktu  4  o  treści:  „Zapoznanie  się  z  problematyką  funkcjonowania  firm  

i  zagospodarowania  terenów  przemysłowych  w  Kolnie  oraz  ocena  usytuowania  i  funkcjonowania

handlu w Kolnie.”;

 w  części  „IV  kwartał”  punktu  10  o  treści:  „Rozpatrzenie  problematyki  rozwoju  gospodarki

ciepłowniczej w Kolnie oraz ocena przeciwdziałania emisji nadmiernego zanieczyszczenia powietrza 

w Kolnie.”.

Innych uwag i wniosków nie zgłoszono.

Po  przeprowadzonej  dyskusji  Komisje  Rady  Miasta  Kolno  nie  wydały  opinii  do  projektu  uchwały  

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miasta Kolno na 2019 rok.

Przewodniczący obrad ogłosił 10 minut przerwy.

Po przerwie Przewodniczący obrad wznowił obrady.

Ad. 8.

Pan Tomasz Bronicki – Naczelnik Wydziału RG przedstawił projekt uchwały w sprawie szczegółowego

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

(projekt uchwały w załączeniu).

Po  przeanalizowaniu  Przewodniczący  obrad  –  Pan  Stanisław  Bałdyga poddał  pod  głosowanie  projekt

uchwały.  W  wyniku  głosowania  Komisje  Rady  Miasta  Kolno  jednogłośnie  (13  za,  0  przeciw,  

0 wstrzymujących się) pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie szczegółowego sposobu

i  zakresu  świadczenia  usług  w  zakresie  odbierania  odpadów komunalnych  od

właścicieli  nieruchomości  

i  zagospodarowania  tych  odpadów,  w  zamian  za  uiszczoną przez  właściciela

nieruchomości  opłatę  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Ad. 9.
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Pan Tomasz Bronicki – Naczelnik Wydziału RG omówił projekt uchwały w sprawie  wyboru metody

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej

opłaty (projekt uchwały w załączeniu).

Po  przeanalizowaniu  Przewodniczący  obrad  –  Pan  Stanisław  Bałdyga  poddał  pod  głosowanie  projekt

uchwały.  W wyniku  głosowania  Komisje  Rady  Miasta  Kolno  większością  głosów  (8  za,  2  przeciw,  

3  wstrzymujących  się)  pozytywnie  zaopiniowały  projekt  uchwały  w  sprawie  wyboru  metody

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej

opłaty.

Ad. 10.

Pan Andrzej  Duda – Burmistrz  Miasta przedstawił projekt uchwały w sprawie  określenia górnych

stawek  opłat  ponoszonych  przez  właścicieli  nieruchomości  za  usługi odbierania

odpadów  komunalnych,  opróżniania  zbiorników  bezodpływowych  i  transportu

nieczystości ciekłych (projekt  uchwały  

w załączeniu).

Po  przeanalizowaniu  Przewodniczący  obrad  –  Pan  Stanisław  Bałdyga poddał  pod  głosowanie  projekt

uchwały.  W wyniku głosowania Komisje Rady Miasta Kolno większością głosów (12 za, 0 przeciw, 1

wstrzymujących  się)  pozytywnie  zaopiniowały  projekt  uchwały  w  sprawie  określenia  górnych

stawek  opłat  ponoszonych  przez  właścicieli  nieruchomości  za  usługi odbierania

odpadów  komunalnych,  opróżniania  zbiorników  bezodpływowych  i  transportu

nieczystości ciekłych.

Ad. 11.

Pan Tomasz Bronicki – Naczelnik Wydziału RG omówił projekt uchwały w sprawie  ustalenia wzoru

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej

przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Miasta Kolno (projekt uchwały w

załączeniu).

Po  przeanalizowaniu  Przewodniczący  obrad  –  Pan  Stanisław  Bałdyga  poddał  pod  głosowanie  projekt

uchwały.  W wyniku głosowania Komisje  Rady Miasta  Kolno większością  głosów (12 za,  0  przeciw,  

1  wstrzymujących  się)  pozytywnie  zaopiniowały  projekt  uchwały  w  sprawie  ustalenia  wzoru

deklaracji  

o  wysokości  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi składanej  przez

właścicieli nieruchomości położonych na terenie Miasta Kolno.

Ad. 12.

Pan Andrzej Duda -  Burmistrz  Miasta przedstawił analizę gospodarki odpadami komunalnymi w mieście

Kolno oraz odpowiadał na pytania zadawane przez członków Komisji (analiza w załączeniu).
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Po przeprowadzonej dyskusji Przewodniczący obrad – Pan Stanisław Bałdyga stwierdził, że Komisje Rady

Miasta Kolno  nie wnoszą uwag do przedłożonej analizy gospodarki odpadami komunalnymi w mieście

Kolno.

Ad. 13.

Pani Katarzyna D. Siedlecka - Skarbnik Miasta omówiła sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń

nauczycieli  na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez miasto

Kolno w 2018 roku (sprawozdanie w załączeniu).

Po analizie sprawozdania Przewodniczący obrad – Pan Stanisław Bałdyga stwierdził,  że Komisje  Rady

Miasta  Kolno nie  wnoszą  uwag  do  przedłożonego  sprawozdania  z  wysokości  średnich  wynagrodzeń

nauczycieli  na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez miasto

Kolno w 2018 roku.

Ad. 14.

Pani Katarzyna D. Siedlecka - Skarbnik Miasta przedstawiła sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej 

w Kolnie za IV kwartał 2018 r. (sprawozdanie w załączeniu).

Po analizie sprawozdania Przewodniczący obrad – Pan Stanisław Bałdyga stwierdził,  że Komisje  Rady

Miasta Kolno nie wnoszą uwag do przedłożonego sprawozdania z działalności Straży Miejskiej w Kolnie 

za IV kwartał 2018 r.

Ad. 15.

Pani Katarzyna D. Siedlecka - Skarbnik Miasta omówiła sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w mieście Kolno za rok 2018 (sprawozdanie  

w załączeniu).

Po analizie sprawozdania Przewodniczący obrad – Pan Stanisław Bałdyga stwierdził,  że Komisje  Rady

Miasta  Kolno nie  wnoszą  uwag  do  przedłożonego  sprawozdania  z  realizacji  Miejskiego  Programu

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w mieście Kolno za rok 2018.

Ad. 16.

Pani  Katarzyna  D.  Siedlecka  -  Skarbnik Miasta przedstawiła sprawozdanie  z  Miejskiego  Programu

Przeciwdziałania Narkomanii w mieście Kolno za rok 2018 (sprawozdanie w załączeniu).

Po analizie sprawozdania Przewodniczący obrad – Pan Stanisław Bałdyga stwierdził,  że Komisje  Rady

Miasta Kolno nie wnoszą uwag do przedłożonego sprawozdania z Miejskiego Programu Przeciwdziałania

Narkomanii w mieście Kolno za rok 2018.

Ad. 17.

Komisje Rady Miasta Kolno poruszyły następujące tematy:
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 rewitalizacja parku miejskiego;

 budowa Miejskiej Biblioteki Publicznej,

 przebudowa drogi wewnętrznej oraz budowa parkingów przy Przedszkolu Miejskim Nr 4,

 godziny otwarcia dworca autobusowego,

 budżet obywatelski.

Ad. 18.

Z uwagi na wyczerpanie porządku dziennego i braku chętnych do dyskusji, na tym wspólne posiedzenie

Komisji zostało zakończone.

Przewodniczący obrad podziękował za udział i zamknął wspólne posiedzenie Komisji. 

Na tym protokół zakończono.

 Przewodniczący obrad

                  Stanisław Bałdyga

Protokołowała

Monika Luty
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